
y
;]NR.„f:m!a.!i.ui^.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia Ui....^M^&€y°.,...... 2018 r.
l)

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego do klas I publicznych szkót podstawowych w Gminie Choszczno w roku szkolnym

2018/2019.

Na podstawie art. 154 ust.l pkt l ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r.

póz. 59 ze zań.) zarządzam, co następuje:

§ l. Ustalam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupehiiającego do
klas I publicznych szkół podstawowych w Gminie Choszczno na rok szkohiy 2018/2019, stanowiące załącznik
do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych

w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

l. Biuro Obshigi Szkół Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-prawny.

:"/t

Id; A82CEB2D-BF47-4E5D-85B6-610BE906ED6F. Przyjęty Strona l



Załącznik

do Zarządzenia Burmistrza Choszczna Nr '(

z dnia t?'- ^X,X-'i-^'<--' -?C'i %; i'-.

TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA

U2UPEŁMIAJĄCEGO DO KLAS l PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W GMINIE CHOSZCZNO
W ROKU SZKOLNYM 2018/2019

Lp.

l.

2.

3.

4.

5.

Rodzaj czynności

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły
podstawowej wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do szkoły
podstawowej i dokumentów
potwierdzających spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym.
Podanie do publicznej wiadomości przez

komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia

Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych

Termin

w postępowaniu
rekrutacyjnym

od 12 lutego
do 28 marca 2018r,

dogodz. 15.00

do 12 kwietnia 2018r
dogodz. 15,00

do 16 kwietnia 2018r.
dogodz. 12.00

do 27 kwietnia 2018r.
dogodz. 13.00

do 7 maja 2018r.
dogodz. 14.00

Termin

w postępowaniu
uzupehiiającym

od 14 do 18 maja
2018r.

dogodz. 15.00

do 4 czerwca 2018r.
dogodz. 15.00

do 5 czerwca 2018r.
dogodz. 12.00

do 8 czerwca 2018r.
dogodz. 15.00

do 13 czerwca 2018r.
dogodz. 14.00

Id: A82CEB2D-BF47-4E5D-85B6-610BE906ED6F. Prayj?ty Strona l


